

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรชนิดพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายพรตย - ความหลัเมือง หมู่ที่ ๔ ตำบลกะลาเส อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง เชื่อมต่อ ทต.ทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวจราจรชนิดพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายพรตย - ความหลัเมือง หมู่ที่ ๔ ตำบลกะลาเส อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง เชื่อมต่อ ทต.ทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างเสริมผิวจราจรชนิดพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 กรกฎาคม 2568 เป็นเงิน 2,403,026.33 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เรวดี รองเดช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 เฉลิมพล วัชฎหิธี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ชุตติเดช เอี่ยมอักษร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

7.4 เริงรบ จิตราวุธ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรชนิดพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายพรตัย - ควนหลักเมือง หมู่ที่ ๔ ตำบลกะลาเส อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง เชื่อมต่อ ทต.ทรายขาว อำเภอคลองท่อม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) , องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,799.000	6.52	11,729.48	1.3848	9.02	16,242.98
2	2. งานปรับปรุงพื้นทางเดิม 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	205.800	672.83	138,468.41	1.3848	931.73	191,751.05
3	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,799.000	36.98	66,527.02	1.3848	51.20	92,126.61

24 กรกฎาคม 2568 13:13:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรชนิดพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายพยุหะ - ควนหลักเมือง หมู่ที่ ๔ ตำบลกะลาเส อำเภอลิเกา จังหวัดตรัง เชื่อมต่อ ทต.ทรายขาว อำเภอคลองท่อม

จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ,
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,585.000	16.24	41,980.40	1.3848	22.48	58,134.45
5	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (PARA ASPHALT CONCRETE)							
	3.1.2.1	ตร.ม.	1,799.000	312.09	561,449.91	1.3848	432.18	777,495.83
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) ปูน PRIME COAT							
6	3.1.2.2	ตร.ม.	2,585.000	309.96	801,246.60	1.3848	429.23	1,109,566.29
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) ปูน TACK COAT							
	4. งานเบ็ดเตล็ด							
	4.2 งานเครื่องหมายจราจร							
7	4.2.1 แบบ ต.1 - ต.27	ชุด	5.000	2,980.00	14,900.00	1.3848	4,126.70	20,633.52
8	4.2.2 แบบ น.1	ชุด	1.000	4,335.00	4,335.00	1.3848	6,003.10	6,003.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรชนิดพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายพยุหยา - ควบหลักเมือง หมู่ที่ ๔ ตำบลกะลาเส อำเภอลิเกา จังหวัดตรัง เชื่อมต่อ ทต.ทรายขาว อำเภอคลองท่อม
จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.3 งานหลักร้ำน้ำโค้ง หลักกิโลเมตร หลักเดือนหลังท่อ 4.3.1 หลักร้ำน้ำโค้ง	หลัก	29.000	590.00	17,110.00	1.3848	817.03	23,693.92
10	4.4 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง 4.4.1 สีเหลือง กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	59.670	290.00	17,304.30	1.3848	401.59	23,962.99
11	4.4.2 สีขาว กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	122.400	290.00	35,496.00	1.3848	401.59	49,154.86
12	4.5 งานสัญญาณไฟกระพริบ (แบบมาตรฐาน พฟ-101/61) 4.5.1 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ1 (เสาเหล็ก)	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3848	23,569.29	23,569.29
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							10,691.44
รวมราคากลาง								2,403,026.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรชนิดพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายพุดเตย - ควนหลักเมือง หมู่ที่ ๔ ตำบลกะลาเส อำเภอลิเกา จังหวัดตรัง เชื่อมต่อ ทต.ทรายขาว อำเภอคลองท่อม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) , องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรชนิดพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายพุดเตย - ควนหลักเมือง หมู่ที่ ๔ ตำบลกะลาเส อำเภอลิเกา จังหวัดตรัง เชื่อมต่อ ทต.ทรายขาว อำเภอคลองท่อม
จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

เรวดี ร่องเดช

(เรวดี ร่องเดช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมพล วัชฤทธิ์

(เฉลิมพล วัชฤทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชุตติเดช เอี่ยมอักษร

(ชุตติเดช เอี่ยมอักษร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรืงรบ จิตราวุธ

(เรืงรบ จิตราวุธ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรวดี ร่องเดช

24 กรกฎาคม 2568